Совет муниципального района «Могочинский район»

РЕШЕНИЕ № 319
33 сессия 5 созыва

14 сентября 2016 г.
О внесении дополнений  в Перечень мест отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ, утвержденный решением Совета муниципального района «Могочинский район» от 17.07.2015 г. № 224

(с изменениями от 20.11.2015г.)

 С целью привлечения дополнительных мест для отбывания наказания в виде исправительных  и обязательных  работ,  руководствуясь   Уставом муниципального района «Могочинский район», Совет муниципального района «Могочинский район» решил:

1. Внести  дополнительные места для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ в решение Совета муниципального района «Могочинский район» от 17.07.2015 г. № 224 «Об утверждении Перечня мест отбывания наказания в виде исправительных работ» (с изменениями от 20.11.2015г.):
2.  дополнить  Перечень мест отбывания наказания в виде исправительных работ утвержденный решением Совета муниципального района «Могочинский район» от 17.07.2015 г. № 224 :

В городском поселении «Могочинское»:

- Государственным  учреждением здравоохранения «Могочинская Центральная районная больница», расположенное по адресу: г. Могоча  ул. Приисковая № 17

-    Межмуниципальным отделом МВД РФ «Могочинский», расположенный по адресу: г. Могоча ул. Комсомольская, 27

-    Негосударственным  учреждением здравоохранения «Узловая поликлиника на станции Могоча открытого акционерного общества «Российские железные дороги»», расположенным по адресу:  г. Могоча ул. Комсомольская, 40

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Могочинский рабочий» и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район»

Председатель Совета муниципального          И.о. главы муниципального

района «Могочинский район»                      района «Могочинский район»

В.И. Колобов____________                          В.Я. Ильин____________
	СОГЛАСОВАНО

Начальник филиала по Могочинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю, майор внутренней службы _____________ И.С. Корякина
	Утвержден

Решением Совета муниципального района

«Могочинский район» от 17.07.2015 г.
№ 224 (в ред. от 20.11.2015г.№256, от 14.09.2016 г. №319)

Перечень мест отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ осужденными, не имеющими основного места работы

	№ п/п
	Наименование населенного пункта (муниципального образования)
	Полное наименование предприятия, учреждения, ОГРН, ИНН
	Адрес места нахождения предприятия, учреждения

	1
	Городское поселение «Могочинское»
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая организация «Коммунальник», 1087527000472, 7512005004
	г. Могоча, ул. Садовая, 2а

	2
	Городское поселение «Могочинское»
	Государственное учреждение здравоохранения

«Могочинская Центральная районная больница»
	г. Могоча

ул. Приисковая № 17

	3
	Городское поселенияе «Могочинское»
	Межмуниципальный отдел МВД РФ «Могочинский»
	г. Могоча

ул. Комсомольская, 27

	4
	Городское поселения «Могочинское»
	Негосударственным  учреждением здравоохранения «Узловая поликлиника на станции Могоча открытого акционерного общества «Российские железные дороги»»
	г. Могоча ул. Комсомольская, 40

	5
	Городское поселение «Амазарское»
	Общество с ограниченной ответственностью «Амазар», 1087527000660,7512005043
	Могочинский район, п. Амазар, ул. Вокзальная, 16

	6
	Городское поселение «Давендинское»
	Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Давенда», 1027500625382, 7512003215
	Могочинский район, п. Давенда, ул. Шоссейная, 1

	7
	Городское поселение «Ключевское»
	Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Ключевский», 1027500625459, 7512003222
	Могочинский район, п. Ключевский, ул. Школьная, 42

	8
	Городское поселение «Ксеньевское»
	Общество с ограниченной ответственностью «Теплоснабжающая компания»,

1107527000382, 7512005325
	Могочинский район, п. Ксеньевка, ул. Камерона, 6

	9
	Сельское поселение «Сбегинское»
	Общество с ограниченной ответственностью «Забайкальская Ботай лесопромышленная компания», 105753608583, 7536061689
	г.Чита, ул. Анохина, 91, корпус № 2, офис № 703
Местонахождение: с.Сбега, ул. Железнодорожная

	10
	Сельское поселение «Семиозернинское»
	Общество с ограниченной ответственностью «Амазар», 1087527000660,7512005043 (участок «Семиозерный»)
	Могочинский район, п. Амазар, ул. Вокзальная, 16